
 
 

Backa Cupen en fotbollsturnering på Konstgräs  
 

Hisingsbacka FC önskar flick- och pojklag välkomna till Backa Cupen 2010 

 

Vi vill ge ledarna och lagen en möjlighet att träffas och spela fotboll under trivsamma former vid 

en tidpunkt då vi hoppas att vädret är som bäst. Vi vill även göra reklam för vår stadsdel genom 

olika arrangemang som kommer att pågå runt planerna.  

Spelplats. Cupen kommer att spelas på Backavallens konstgräs samt på vår egen konstgräsplan.  

Preliminär Spelform  
-7-manna, Flicklag (födda 99/00) och Pojklag (födda 00) Grundspel: Serieform – 2 grupper om 

 4 lag. Slutspel: Cup form  

- 5-manna Flicklag (födda 01/02) och Pojklag (födda 01) Grupp om 5 lag där alla möter alla. 

Ingen resultatredovisning. Medaljer och diplom till alla deltagare. Beroende på antalet anmälda 

lag i respektive åldersgrupp, kan spelformen komma att ändras, dock garanteras varje lag 4 

matcher.  

Speldag. Söndagen den 6/6 (Nationaldagen) Första matchen kl 10.00  

Speltiden. - 7-manna 1 x 15 min - 5-manna 1 x 15 min  

Anmälningsavgift. 5-mannalag: 200: - per lag 7-mannalag: 250: - per lag  

Priser. Diplom till samtliga deltagare. Medaljer till 1:an, 2:a och 3:an i slutspelet. Pokal till 

vinnande lag i slutspelen. I femmannalagen får alla medalj och diplom 

Fair Play Cup. Då vi anser att god sportsanda är en del av vår sport, som vi alla brinner för, 

kommer det att utses ett lag i varje åldersgrupp som vinnare av det finaste priset, fair play. Detta 

pris kommer att beslutas och utdelas av våra domare och tävlingsledning 

Antal spelare. . Det finns ingen begränsning för gällande antal spelare, dock delas maximalt 25 

medaljer ut 

Regler och spelprogram. Enligt GFF:s regler. (Glöm inte benskydd, samt lämna alla smycken 

hemma 

Matchprogram. Mer detaljerade regler medföljer matchprogrammet som utsändes i mitten av 

maj. I 5-manna turneringen tillämpar vi förbundets rekommendationer att inte ha slutspel utan att 

alla lag möter varandra. 

 Förtäring. Det kommer att finnas kiosk med möjlighet att köpa bl.a. hamburgare, smörgåsar, 

sallader, korv, bullar, kaffe och läsk m.m. 

Upplysningar. Matchprogram kommer att skickas per E-post och läggas ut på HBFC:s hemsida 

www.hbfc.se ca 2 veckor innan cupstart.  

Tävlingsansvarig . Leif Sjöqvist    leif412@hotmail.com    0735-61 80 84 

Anmälan görs direkt via E-post samt genom att betala in anmälningsavgiften till: Hisingsbacka 

FC Bankgiro 5410-8717  

Glöm inte att skriva vilket lag det gäller: Hisingsbacka FC Box 4187, 422 04 Hisings Backa 

Telefon: 031-52 38 72. E-post: kansli@hbfc.se Tänk på att anmälan är giltig först den dag 

anmälningsavgiften betalats. Anmälningsavgiften är bindande och återbetalas inte. 

http://www.hbfc.se/

